СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ФЛОРИЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 27.11.2023                                     № 122/62

О бюджете муниципального образования

Флорищинское сельское поселение на

2024 год и плановый период 2025 и 2026

годов в первом чтении

 Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением

«О бюджетном процессе в муниципальном образовании Флорищинское сельское

поселение», утверждённым решением Совета народных депутатов Флорищинского

сельского поселения от 29.06.2018  № 100/56, Уставом муниципального образования

Флорищинское сельское поселение Кольчугинского района, Совет народных

депутатов Флорищинского сельского поселения Кольчугинского района (далее –

Совет народных депутатов)

Р Е Ш И Л :

1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования

Флорищинское сельское поселение (далее – бюджет поселения) на 2024 год:

1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета поселения в сумме

8011,2 тыс. рублей;

2) общий объём расходов бюджета поселения в сумме 10237,7 тыс. рублей;

3) дефицит/профицит бюджета поселения в сумме 2226,5 тыс. рублей;

4) верхний предел муниципального внутреннего долга Флорищинского

сельского поселения по состоянию на 1 января 2025 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в

том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Флорищинского

сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей.

2. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2025 год:

1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета поселения в сумме

8698,6 тыс. рублей;

2) общий объём расходов бюджета поселения в сумме 8698,6 тыс. рублей, в

том числе общий объём условно утверждённых расходов в сумме 164,0 тыс. рублей;

3) дефицит/профицит бюджета поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) верхний предел муниципального внутреннего долга Флорищинского

сельского поселения по состоянию на 1 января 2026 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в

том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Флорищинского

сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей.

3. Утвердить основные характеристики бюджета поселения на 2026 год:

1) прогнозируемый общий объём доходов бюджета поселения в сумме   8938,5

тыс. рублей;

2

2) общий объём расходов бюджета муниципального поселения в сумме

8938,5 тыс. рублей, в том числе общий объём условно утверждённых расходов в

сумме 340,0 тыс. рублей;

3) дефицит/профицит бюджета поселения в сумме 0,0 тыс. рублей;

4) верхний предел муниципального внутреннего долга Флорищинского

сельского поселения по состоянию на 1 января 2027 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в

том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Флорищинского

сельского поселения в сумме 0,0 тыс. рублей.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования, но не ранее 01.01.2024.

 Приложения к настоящему решению подлежат опубликованию (обнародова-

нию) на официальном сайте администрации Флорищинского сельского поселения

http://www.florichi.kolchadm.ru

Глава Флорищинского

сельского поселения

Е.А Мартынова